בית המשפט סבור כי מדובר
ומסתפק בשני השיקולים על עיון זה, אני משאיר את העניין בצריך כיוון שהצדדים לא טענו בעניין בקושי משמעותית.

פיהם מצאתי לדחות את בקשתו של הנאשם.

המזכירות תשלח תוכן ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ט, 07 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.